Harmony komplet K10
drejeomskifter i plast for Ø16 eller
Ø22 mm hul, 4 positioner i trin
(0-1-2-3) 60°, 2 polet 10A
K10F013QCH
EAN-nr: 3389110076608
Egenskaber
Produktserie Harmony K
Produkttype Komplet Kam afbryder
Type Nr. K10
Konventionel Friluft Termisk
Strøm [Ith]
10 A
Montering Forfra montage
Montage Ø 16 or 22 mm huller
Knastomskiftergreb Typp Med front plade 30 x 30 mm
Operatørtype Sort Greb
Låsemekanisme Til Drejehåndtag Uden
Skilte Type Med metallisk legend, 0 - 1 - 2 - 3 Sort mærkning
Knastomskifterfunktion Stepkontakt
Returnering Uden
Afbrudt Stilling Med Off position
Polbeskrivelse 2P
Koblingsstillinger Right: 270° - 315° - 0° - 45°
Ip Kapslingsklasse Kontakt blok: IP20
Betjening hoved: IP65 conforming to IEC 60529
Produktinformationer
Antal Trin 3
Koblingsvinkelt 45 °
Isolationsspænding [Ui] 440 V (forureningsgrad 3) i henhold til IEC 60947-1
Mærkeeffekt I W 370 W AC-23A, 110/120 V 1 fase
750 W AC-23A, 220/240 V 1 fase
Mærkeeffekt I Hp 0,33 hp ved 110/120 V AC, 1 fase
0,75 hp ved 220/240 V AC, 1 fase
[Ie] Nominel Spænding Ac 10 A ved 400 V AC-1
10 A ved 400 V "AC-21A"
3 A ved 240 V AC-15
6 A ved 120 V AC-15
[Ie] Rated Operational Strøm Dc 10 A ved 24 V modstandsdygtig belastning
0,3 A ved 220 V modstandsdygtig belastning
0,7 A ved 110 V modstandsdygtig belastning
Elektrisk Holdbarhed 100000000 kredsløb
Kortslutningsbeskyttelse 10 A slæde sikring, type gG
Produktdatablad
Specifikationer
25. apr. 2024 1
An
sv
ar
sf
ra
sk
riv
el
se
: D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 tæ
nk
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
ka
n
ik
ke
 a
nv
en
de
s
til
 a
t a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r p
ål
id
el
ig
he
de
n
fo
r d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l b
es
te
m
te
 a
nv
en
de
ls
es
fo
rm
ål
.
[Uimp]
Impulsmodstandsspænding
4 kV i henhold til IEC 60947-1
Kontaktbetjening Langsom bryde
Elektrisk Tilslutning Captive skrue klemme terminals, fastgørelseskapacitet: 2 x 1.5 mm²
Mekanisk Holdbarhed 1000000 kredsløb
Bredde 30 mm
Højde 30 mm
Dybde 100 mm
Vægt 0,055 kg
Miljø
Standarder CENELEC EN 50013
"EN/IEC 60947-3"
EN/IEC 60947-5-1
Productcertificeringer CULus
Beskyttelsesbehandling TC
Omgivelsestemperatur Under
Drift
-20…55 °C
Omgivelsestemperatur Ved
Opbevaring
-40…70 °C
Beskyttelsesklasse Klasse II i henhold til IEC 60536
Forpakningsinformation
Enhedstype Af Pakke 1 PCE
Antal Enheder I Pakke 1 1
Pakke 1 Højde 10,5 cm
Pakke 1 Længde 4,1 cm
Package 1 Length 4,0 cm
Pakke 1 Vægt 77,0 g
Enhedstype Af Pakke 2 S02
Antal Enheder I Pakke 2 65
Pakke 2 Højde 15,0 cm
Pakke 2 Bredde 30,0 cm
Pakke 2 Længde 40,0 cm
Pakke 2 Vægt 5,328 kg
Logistik informationer
Oprindelsesland AT
Garanti
Garanti 18 months
samhandelsbetingelser DK
Lagerkode Ikke på lager
2 25. apr. 2024
Bæredygtighed
Green PremiumTM-mærket er Schneider Electrics forpligtelse til at levere produkter med klassens
bedste miljøpræstation. Green Premium lover overholdelse af den nyeste lovgivning,
gennemsigtighed med hensyn til miljøpåvirkninger samt cirkulære produkter og produkter med lavt
CO2-indhold.
Guide til vurdering af  et produkts bæredygtighed er en hvidbog, der beskriver de globale
miljømærkestandarder, og hvordan miljødeklarationer skal fortolkes.
Trivsel
Reach Uden Svhc
Uden Giftige Tungmetaller
Kviksølvfri
Oplysninger Om Rohs-Undtagelse Ja
Reach-Regulering REACh-erklæring
Eu Rohs-Direktiv Proaktiv overensstemmelse (produkt ikke omfattet af EU RoHS)
EU RoHS-erklæring
Kina Rohs-Regulering Kina RoHS-erklæring
Weee Produktet skal bortskaffes på et marked i den europæiske union i henhold til specifik
affaldsindsamling og må aldrig bortskaffes sammen med husholdningsaffald.
Få mere at vide om Green Premium
Vejledning til vurdering af en handelsvares bæredygtighed
25. apr. 2024 3
Dimensions Drawings
Cam Switch
Front Mounting by Ø16 mm/0.63 in. or Ø 22 mm/0.87 in. hole
a 75 mm/2.95 in.
e support panel thickness: 0.5 mm to 5 mm/0.02 in. to 0.2 in.
Produktdatablad K10F013QCH
4 25. apr. 2024
Mounting and Clearance
Cam Switch
Ø 16 mm/0.63 in. and Ø 22 mm/0.87 in. Panel Cut-outs
Produktdatablad K10F013QCH
25. apr. 2024 5
Technical Description
Link Positions (Factory Mounted)
Produktdatablad K10F013QCH
6 25. apr. 2024
Marking
Produktdatablad K10F013QCH
25. apr. 2024 7
Angular Position of  Switch
Produktdatablad K10F013QCH
8 25. apr. 2024
Switching Program
Produktdatablad K10F013QCH
25. apr. 2024 9
Convention Used for Switching Program Representation
Contact closed
Contact closed in 2 positions and maintained between the 2 positions
Sealed assembly for auto-maintain control
Overlapping contacts
Spring return position: for a switching angle of 90°, spring return is over 30° after the last position (for a
maximum of 3 simultaneous contacts).
Example:
Produktdatablad K10F013QCH
10 25. apr. 2024